
AGENZIA REGIONALE PER
LO SVILUPPO AGRICOLO,
RURALE E DELLA PESCA

ARSARP
Legge Regionale 26 Marzo 2015, n. 4

 
 

Decreto del Commissario Straordinario n. 60 del 29-03-2023

 

OGGETTO: PROROGA ANNUALE DELL'INCARICO DI RESPONSABILE PREVENZIONE E
PROTEZIONE (RSPP) DELL'ARSARP.

 

in Campobasso, alla Via G. Vico n. 4,

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Nominato con Decreto del presidente della Giunta Regionale n 10 del 07/02/2020

 

HA DECISO

quanto riportato nelle facciate interne relativamente all’oggetto

  

La proposta di Decreto del Commissario Straordinario è stata

istruita e redatta dal SERVIZIO 1-AMMINISTRAZIONE BILANCIO RAGIONERIA CONTABILITA'
PERSONALE

diretta da NAZZARENO DE LUCA

 

ISTRUTTORE RESPONSABILE UFFICIO DIRIGENTE
NAZZARENO DE LUCA NAZZARENO DE LUCA

 
NAZZARENO DE LUCA

 
Allegati: 0

1/2DECRETO N. 60 DEL 29-03-2023



 

 

punctuation'>
 

 
PREMESSO:
-che con Decreto commissariale n. 51 del 25.03.2022, all’esito di procedura di selezione effettuata
mediante pubblicazione di avviso pubblico, venne individuato il dr. Francesco Cappelletti, nato a
Campobasso il 09.01.1991, quale Responsabile della Prevenzione e Protezione (RSPP) dell’ARSARP;
-che con contratto reg. rep. n. 243 del 31.03.2022 venne affidato l’incarico di RSPP al professionista
incaricato;
-che sia il Decreto commissariale n. 51/2022 che il contratto reg. rep 243/22 all’art. 2 prevedevano la
durata dell’incarico per anni uno dal 01.04.2022 ma con possibilità di rinnovo per un altro anno, alle
medesime condizioni tecniche ed economiche, su espressa richiesta dell’Amministrazione formulata in
tempo utile ed accettata dalla controparte;
-che con nota prot. ARSARP n. 1572 del 27.03.2023 l’Agenzia ha proposto al dr. Cappelletti la proroga del
rapporto per un altro anno ed il dr. Cappelletti ha accettato con comunicazione a mezzo PEC acquisita al
prot. ARSARP n. 1579 del 28.03.2023
 
 
 

D E C R E T A
 

 Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;

-prorogare per un altro anno, dal 01.04.2023 al 31.03.2024, alle medesime condizioni tecniche ed
economiche già praticate, l’incarico di Responsabile della Prevenzione e Protezione (RSPP) dell’ARSARP
affidato al dr. Francesco Cappelletti, nato a Campobasso il 09.01.1991, con Decreto commissariale n. 51
del 25.03.2022 e successivo contratto reg. rep. n. 243 del 31.03.2022.

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 7, della L.R. 26 Marzo 2015, n.
4.

 
 
 
  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO*
  DOTT. GINO CARDARELLI

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

2/2DECRETO N. 60 DEL 29-03-2023


